
 
  

 
 

Biatorbágy Város Polgármesterének 

112/2020. (V.28.) határozata 

A Biatorbágy területén működő civil szervezetek együttműködési megállapodás 
alapján történő 2020. évi támogatásáról 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (2) bekezdésében, illetve 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) számú kormányrendeletre tekintettel, „A Biatorbágy 
területén működő civil szervezetek együttműködési megállapodás alapján történő 2020. 
évi támogatásáról” szóló előterjesztés tárgyában az alábbi döntést hozom: 

1. az egyedi elbírálást igénylő, kiemelt társadalmi szervezetek 2020-ban az alábbiak 

szerint részesülnek támogatásban: 

 

Szervezet neve 
Támogatás 

összege 

Biatorbágy és Környéke 
Mozgáskorlátozottak Egyesülete 

  200.000 

Viadukt Sportegyesület Biatorbágy 12.000.000 

Összesen 12.200.000 

 

2. a támogatás keretében elnyert pénzösszeg átutalása, kifizetése 2020. június 15-ig, 

történik; 
3. a támogatási szerződések megkötéséről gondoskodom; 

4. a támogatásokra a fedezet Biatorbágy Város Önkormányzatának 2020. évi 

költségvetésében rendelkezésre áll. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. június 15. 
A végrehajtást végzi: Szervezési Osztály és a Pénzügyi Osztály 

 

 
        …………………………………….. 
         Tarjáni István 
         polgármester  
         


